לפני כבוד השופט שמאי בקר
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שירן ברגל, תביעות ת"א
נגד
הנאשמים ELGUZOLI IBRAHIM
ע"י ב"כ עו"ד ענבר קינן, סנגוריה ציבורית

גזר דין

העובדות

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7 (א) יחד עם 7 (ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.
2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 22.10.2022 החזיק הנאשם בידו, בתוך קופסת סיגריות, סם מסוכן מסוג הרואין במשל כולל של 16.4635 גרם נטו, מחולק ל-18 שקיות קטנות (להלן: קופסת הסיגריות), שלא לצריכתו העצמית.
3. בתחילה כפר הנאשם באשמו, ובהתאם לכך החל להישמע המשפט.
4.

למשך 14 חודשים מיום שחרורו ממאסר.

ז. אני פוסל את הנאשם מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים, על תנאי, והתנאי הוא שמשך 36 חודשים מיום שחרורו לא יעבור עבירות לפי פקודת הסמים המסוכנים.

הסמים - יושמדו.

כל המוצגים - לשיקול דעת קצין החקירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ח אייר תשפ"ג, 09 מאי 2023, במעמד הצדדים.

[1] כל ההדגשות בגזר הדין אינן במקור, והן שלי, ש.ב.

[2] אשר להתחשבות במחדלי חקירה גם בקביעת מתחם העונש ההולם ראו למשל את ת"פ (ת"א) 41515-08-18 **מדינת ישראל נ' בורזנקו** (31.5.2022), שהוגש על ידי ההגנה.